

## Strategiplanen klar!



På medlemsmøtet 3. februar la styret fram strategiplanen for buildingSMART Norge til informasjon og diskusjon.

Du finner hovedpunktene i planen [her](#)



## Steen Sunesen ny daglig leder i buildingSMART

Steen Sunesen (39) har takket ja til stillingen som daglig leder i foreningen buildingSMART Norge. Steen kommer fra stillingen som prosjektleder i arkitektfirmaet C.F. Møller Norge.

[Les mer](#)

## Rekordstor deltakelse på "Masterseminar:10"

På årets 3 dagers studentseminar (13. – 15. jan.) hadde vi over 80 studenter og 20 lærere fra 8 forskjellige utdanningssteder. Og våre medlemmer stilte opp med utmerkede presentasjoner av hva, hvorfor og hvordan vi kan benytte buildingSMART i byggenæringen. Dette seminaret var det andre i rekken og vi regner med å gjennomføre dette igjen neste år – med ennå flere deltakere! Mer info om seminaret – og presentasjonene – finner dere [her](#).





## Bruk av buildingSMART gav gevinst

Forsvarsbygg vil innføre buildingSMART i stadig flere av sine byggeprosjekter, skriver adm.dir. Frode Sjurson (bildet) i Forsvarsbygg i Teknisk Ukeblad nr. 1/2010. Bakgrunnen er de erfaringene den statlige bygge- og eiendomsgiganten har hatt med buildingSMART på Haa-konsvern i Bergen. I dette pilotprosjektet har buildingSMART bidratt til å redusere antall byggefeil i utførelsesfasen så mye at utgiftene til eksperthjelp og egenopplæring langt på vei er dekket inn. Tallene for dette prosjektet tyder på lavere byggekostnader enn budsjettert, skriver Sjurson bl.a. (Foto: Ove Helset/Forsvarsbygg)

## Behov for eksperter til utviklingen av IDM-standarden

IDM standarden – Information Delivery Manual skal videreutvikles med en ISO 29481-Part 2 om "Management of communication". Vi håper på stor norsk deltakelse i dette prosjektet fra både programvareindustrien og fra prosjektledere – slik at standarden blir så relevant for så mange som mulig.

[Les mer](#)



## Nytt Octaga-produkt støtter IFC



# Octaga™

Octaga melder at deres nye flaggskip, Octaga Enterprise, støtter IFC-standarden. Det nye produktet kombinerer støtte til IFC og ISO 15926 med sylskarp 3D-grafikk, fremgår det av en pressemelding, der dfet også fremgår at Octaga Enterprise er godt egnet som 3D-viewer integrert med tredjeparts BIM-applikasjoner for PLM, ECM og ERP. Octaga har også gjort avtale med Software Innovation for å inkludere Octaga Enterprise i ProArc BIM, som n på er i vente.

[Les mer](#)

## Samarbeid med NTNU og UMB

Konstruksjonsteknikk på NTNU og sivilingeniørutdannelsen i arkitektur og byggeteknikk ved UMB/INT har startet et samarbeid med EDR (Engineering Data Resources as) på Tekla Structures. Samarbeidet går ut på levering av Tekla Structures, kurs og teknisk oppfølging av studenter som arbeider med Open BIM.

[Les mer](#)

## Nordisk IFD Library-workshop



sempler fra Norge.

Nordic IFD Library workshop arrangeres hos Standard Norge 11. februar. På agendaen står bl.a. status for arbeidet med IFD Library, hvorledes samvirket med øvrige buildingSMART-standarder er og ek-

[Les mer](#)

## **Ekspert-konferanse om datautveksling**



18. til 20. mai i år samles eksperter fra hele verden i Oslo for å diskutere datautveksling i romforskningsprosjekter. Det er NASA og ESA som står bak konferansen «Product Data Exchange» eller PDE 2010 som den forkortes til. Jotne EPM Technology AS er medarrangør til den 12. utgaven av konferansen som arrangeres årlig.

[Les mer](#)



## **BIM-VM 2009 - uten Norge**

Build LONDON Live 2009 – 48 timers uoffisielt VM i BIM/åpen BIM avsluttet torsdag 17 desember 2009. I 2008 gikk norske "BIM Vikings" av med seieren, men i år forsvarte ingen de norske fargene.

[Les mer](#)